
 

 

UCHWAŁA NR II/11/14 

RADY MIEJSKIEJ W RYNIE 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Ryn na 2014r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. ze zmianami 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r., dokonuje się zmiany: planu dochodów i wydatków 

budżetowych - zgodnie z zał. Nr 1 i 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych 22 791 578,98 zł. w tym: · dochody bieżące - 18 430 072,70 zł. · dochody 

majątkowe - 4 361 506,28 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych 26 184 092,12 zł. w tym: · wydatki bieżące - 17 437 313,01 zł.  wydatki 

majątkowe - 8 746 779,11 zł. 

3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji 

w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi” zgodnie z załącznikiem nr 4.  

5 Zmienia się załącznik „Przychody i rozchody w 2014 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5.. 

§ 3. Paragraf 3. uchwały nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 392 513,14 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 1 480 000,00 zł. i z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 912 513,14 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

Michał Szczebiot 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4309



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/11/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 055 341,45 - 163 000,00 892 341,45 

 01095  Pozostała działalność 962 721,45 - 163 000,00 799 721,45 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

510 000,00 - 163 000,00 347 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 123 943,00 - 53 268,00 6 070 675,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 955 120,00 - 9 800,00 1 945 320,00 

  0320 Podatek rolny 189 000,00 - 12 000,00 177 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych 
38 000,00 7 200,00 45 200,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 874 900,00 - 30 468,00 1 844 432,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 995 000,00 - 6 968,00 988 032,00 

  0320 Podatek rolny 646 000,00 - 75 000,00 571 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 11 300,00 2 000,00 13 300,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 155 000,00 49 500,00 204 500,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

244 987,00 7 000,00 251 987,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

46 687,00 7 000,00 53 687,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
2 043 836,00 - 20 000,00 2 023 836,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 45 000,00 - 20 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 971 250,47 - 26 000,00 6 945 250,47 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 131 126,47 - 26 000,00 105 126,47 

  0920 Pozostałe odsetki 104 000,00 - 26 000,00 78 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
15 000,00 6 300,00 21 300,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

15 000,00 6 300,00 21 300,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

0,00 6 300,00 6 300,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
42 032,00 - 42 032,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 032,00 - 42 032,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

42 032,00 - 42 032,00 0,00 

Razem: 23 069 578,98 - 278 000,00 22 791 578,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4309



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr II/11/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 920 837,93 - 329 000,00 7 591 837,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 030 836,93 - 329 000,00 2 701 836,93 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 430 000,00 - 329 000,00 2 101 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 322 943,48 - 50 000,00 1 272 943,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 152 243,48 - 50 000,00 1 102 243,48 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
773 111,00 6 300,00 779 411,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

59 600,00 6 300,00 65 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 600,00 6 300,00 63 900,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
961 768,00 - 155 000,00 806 768,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 573 459,00 - 35 000,00 538 459,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 - 35 000,00 25 000,00 

 92195  Pozostała działalność 186 200,00 - 120 000,00 66 200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
180 000,00 - 120 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 452 538,00 - 30 000,00 422 538,00 

 92695  Pozostała działalność 131 238,00 - 30 000,00 101 238,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
64 836,11 - 20 000,00 44 836,11 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Razem: 26 741 792,12 - 557 700,00 26 184 092,12 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr II/11/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2014 r. 

 

w złotych 

Lp. Dział 
Roz-

dział 
§ 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 2014 

roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2013 roku 

(7+8+9+10 

w tym Planowane wydatki 

dochody 

własne 

j.st. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochod

zace z 

innych 

źródeł 

środki 

wymie-

nione w 

art.. 5 

ust.1 pkt 

2i 3u.f.p. 

rok budżetowy 

2014 

(12+13+14+15) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 6050 

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

Zielony Lasek-Lelek 

     180 600,0 115 600,0 - 65 000,0 - 

2. 010 01010 6050 

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej do 

miejscowości Mrówki 

     40 000,0 40 000,0    

3. 010 01010 6050 

Zwiększenie mocy 

przepompowni 

ścieków. Sieć wodno-

kanalizacyjna Ryn-

Krzyżany-Słabowo-

Wejdyki 

     38 400,0 38 400,0    

4. 010 01010 6060 Zakup gruntu 0     4 000,0 4 000,0    

5. 500 50095 
6050;6057;

6059 

Modernizacja 

targowiska miejskiego 
     810 464,0 400 933,0   409 531,0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4309



6. 600 60016 6050 
Modernizacja sieci 

dróg gminnych 
0     1 000,0 1 000,0 - -  

7. 600 60016 6050 Droga gminna Wejdyki      - -    

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej w msc 

Szymonka, gmina Ryn 

     2 100 000,0 1 640 000,0 460 000,0   

9. 600 60016 6060 
FS Rudówka Zakup 

zamiatarki ulicznej 
     5 590,0 5 590,0    

10. 600 60041 
6050;6057;

6059; 

Rozbudowa i 

modernizacja 

infrastruktury portowej 

nad J.Ryńskim II etap 

RCŻ 

- - -  - 4 565 000,0 315 000,0 1 020 000,0  3 230 000,0 

11. 700 70005 6050 

Budowa budynku 

zamieszkania 

zbiorowego 

     - -    

12. 700 70095 6050 

Remont budynku nr 10 

przy ul. K. Wallenroda 

w Rynie 

0     170 000,0 170 000,0 -   

13. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki      13 000,0 13 000,0    

14. 851 85154 6050 
Modernizacja placow 

zabaw z doposażeniem 
     27 000,0 27 000,0    

15. 851 85154 6060 
Zakup wyposażenia do 

świetlicy 
0     - -    

16. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

przy ul. Rybaka i ul. 

H.Sawickiej w Rynie 

0     80 000,0 80 000,0 - - - 

17. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie 

placu przy ul. 

Kopernika 

     40 000,0 40 000,0    

18. 921 92195 6050 

Adaptacja budynku 

byłego przedszkola na 

potrzeby jednostek 

kultury 

0     60 000,0 60 000,0 - -  

19. 921 92109  

Ostoja Rybaka i 

Wędkarza -Remont i 

wyposażenie Sali 

WDK w Sterławkach 

Wielkich, Gmina Ryn 

     111 168,0 69 136,0   42 032,0 

20. 921 92195 6050 

Budowa amfiteatru nad 

J. Ryńskim Etap III 

RCŻ 

     - -    

21. 926 92601 6050 
Rozbudowa hali 

sportowej 
     100 000,0 100 000,0 - -  

22. 926 92695 6050 

Budowa parku 

wypoczynku nad 

Jeziorem Ołów w 

Rynie etap II 

- -   - - -  - - 

23. 926 92695 6050 

FS Kronowo 

Zakonczenie inwestycji 

na plaży 

     6 000,0 6 000,0    

24. 926 92695 6050 

FS Ławki Wykonanie 

infrastruktury na plaży 

wiejskiej Ławki 

0     14 533,1 14 533,1    

25. 926 92695 6050 

FS Rybical Budowa 

kładki i 

zagospodarowanie 

nadbrzeża 

     8 000,0 8 000,0    

26. 926 92695 6050 

FS Prażmowo 

Wykonanie usługi i 

zakup materiałów na 

pomost 

     7 003,0 7 003,0    

27. 926 92695 6050 

FS Tros -Ogrodzenie 

placu zabaw w 

Cankach 

     9 300,0 9 300,0    

28. 926 92695 6060 
FS Mioduńskie Zakup 

stołu z ławkami 
     5 493,0 5 493,0    

29. 926 92695 6060 
FS Orło Zakup 

zabawek na plac zabaw 
0     4 400,0 4 400,0    

30. 926 92695 6060 

FS Słabowo Zakup 

wyposażenia boiska 

sportowego w 

Słabowie 

0     6 987,0 6 987,0    

31. 926 92695 6060 

FS Knis Zakup 

zabawek na plac zabaw 

w Knisie 

0     5 415,0 5 415,0    

 
OGÓŁ

EM 
   - - - - - 8 413 353,11 3 186 790,11 1 480 000,0 65 000,0 3 681 563,0 

 

(Jednostka organizacyjna realizująca zadanie -Urząd Miasta i Gminy Ryn) 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4309



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr II/11/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz 

pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu-

ralnych 

Klasyfi-

kacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 2014 r. 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

  

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16 

+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowa-

nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki majątkowe 

razem: x 4673137,00 991574,00 3681563,00 4673137,00 991574,00 700000,00 0,00 291574,00 3681563,00 0,00 0,00 0,00 3681563,00 

1.1 

Program: 

Nazwa projektu "Modernizacja targowiska miejskiego" w ramach działania 321 "Podstawowe usługi dla gospodarki i luidności wiejskiej" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:     546044 136513,00 409531,00 546044,00 136513 0   136513 409531   0   409531 

z tego: 2012 r. 

  500-50095 

0 0 0 

546044,0 136513,0 0,0   136513,0 409531,0   0   409531,0 

2013 r. 546044,0 136513,0 409531,0 

2014 r.***       

2015 r.***       

1.2 

Program: 

Modernizacja i rozbudowa systemu Informacji turystycznej "Piorytet II. Turystyka. Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - Promocja województwa i jego 

ofert turystyczne 

Priorytet: 

Działanie: 

Razem wydatki:     3425,00 3425,00 0,00 3425,00 3425,00 0 0 3425,00 0   0   0 

z tego: 2012 r. 

  630-63001 

0,00 0,00 0,00 

3425,00 3425,00 0   3425,00 0,00   0   0,00 

2013 r. 3425,00 3425,00 0,00 

2014 r. 0 0 0 

2015 r.***       

1.3 

Program: 

Rozbudowa i modernizacja infrastruktury portowej nad Jeziorem Ryńskim - II Etap RCŻ Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury 2007-2013, Osi priorytetowej 5 Infrastruktura transportowa 

regionalna i lokalna, 5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój regionalny 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:     4037500,00 807500,00 3230000 4037500,00 807500,00 700000,00   107500,00 3230000,00   0   3230000,00 

z tego:  

  600-60041 

0 0 0 

4037500,00 807500,00 700000,00   107500,00 3230000,00   0   3230000,00 

2013 r. 4037500,00 807500,00 3230000,00 

2014 r.       

2015 r.***       

1.4 

Program: 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Rybaka i ul. H. Sawickiej w Rynie.w ramach działania "Odnowa i Rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013, oś 3 Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej. Działanie 313,322,323. Odnowa i rozwój wsi. 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:     0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   0   0,00 

z tego:  

  900-90095 

0 0 0 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   0   0,00 

2013 r. 0,00 0,00 0,00 

2014 r.       

2015 r.***       

1.5 

Program: 

Ostoja Rybaka i Wędkarza - remont i wyposażenie Sali WDK w Sterławkach Wielkich, Gmina Ryn. Środek Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarow zaleznych od rybactwa w 

ramach środka 4.1 "Rozwój obszarów zaleznych od rybactwa" osi priorytetowej 4 - "Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa" zawartej w programie operacyjnym "Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszaróqw rybackich 2007-2013" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:     86168,00 44136,00 42032 86168,00 44136,00 0,00   44136,00 42032,00   0   42032,00 

z tego:  

  921-92109 

0 0 0 

86168,00 44136,00 0,00   44136,00 42032,00   0   42032,00 

2013 r. 86168,00 44136,00 42032,00 

2014 r.       

2015 r.***       

                                

1.6 

Program: 

Budowa parku wypoczynku nad Jeziorem Ołów w Rynie Etap IIProgram Operacyjny "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013" w ramach środka 4.1. 

Rozwój obszarow zależnych od rybactwa z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej (LGR) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych 

społeczności 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:     0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   0   0,00 

z tego:  

  926-92695 

0 0 0 

0,00 0,00 0,00   0,00 0,00   0   0,00 

2013 r. 0,00 0,00 0,00 

2014 r.       

2015 r.***       

                                

      

2 

Wydatki bieżące 

razem: x 212385,54 40050,98 172334,56 212385,54 40050,98 0,00 0,00 40050,98 172334,56 0,00 0,00 0,00 172334,56 

2.1 

Program: 

"Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych jako sposób zapobiegania wykluczeniu społecznemu"w ramach Programu operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, wspólfinansowanego przez Unię EFS. 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:     208885,54 36550,98 172334,56 208885,54 36550,98 0 0 36550,98 172334,56 0 0 0 172334,56 

z tego: 2012 r. 

  
852-85214; 
853- 85395 

0 0 0 

208885,54 36550,98     36550,98 172334,56       172334,56 

2013 r. 208885,54 36550,98 172334,56 

2014 r. 0 0 0 

2015 r.***       

  ...............   

2.2 

Program: 

Modernizacja i rozbudowa systemu Informacji turystycznej "Piorytet II. Turystyka. Działania 2.2 Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013 - Promocja województwa i jego 

ofert turystyczne 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:     3500,00 3500,00 0,00 3500,00 3500,00 0 0 3500,00 0   0   0 

z tego: 2012 r. 

  630-63001 

0,00 0,00 0,00 

3500,00 3500,00 0   3500,00 0,00   0   0,00 

2013 r. 3500,00 3500,00 0,00 

2014 r. 0 0 0 

2015 r.***       

                                  

Ogółem (1+2) x 4885522,54 1031624,98 3853897,56 4885522,54 1031624,98 700000,0 0 331624,98 3853897,56 0 0 0 3853897,56 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** - rok 2015 do wykorzystania fakultatywnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4309



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr II/11/14 

Rady Miejskiej w Rynie 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych 

L.p. Treść 

Klasyfikacja 

przychodów i 

rozchodów Plan 2014 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody    22 791 578,98  

2. Planowane wydatki    26 184 092,12  

  Nadwyżka ( 1-2)     

  Deficyt (1-2)   - 3 392 513,14  

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)    3 392 513,14  

Przychody ogółem:    4 627 274,46  

1. Kredyty w tym: § 952  1 480 000,00  

  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE    700 000,00  

2. Pożyczki  § 952  -  

3. 

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  -  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. 

§ od 941 do 

944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  -  

7. Obligacje j.s.t. oraz związków komunal.  § 911   

8. Inne papiery wartościowe § 931   

9. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950  3 147 274,46  

9. Inne źródła (wolne środki) § 955   

Rozchody ogółem:    1 234 761,32  

1. Spłata kredytu w tym: § 992  955 605,32  

  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE    264 250,00  

2. Spłata pożyczki w tym: § 992  279 156,00  

  

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE    279 156,00  

3. 

Spłata pożyczki otrzymanej na wyprzedzające finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  -  

4. Pożyczki udzielone § 992   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych § 982   

7. Wykup obligacji  § 971   

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4309



Uzasadnienie  

Zmniejszono plan dochodów o kwotę 278 000,00 zł. a wydatków o 557 700,00 zł. 

Zmiany polegają na zmniejszeniu planu dochodów w związku przeszacowaniem wpływów podatkowych 

i wprowadzeniu do planu dodatkowych dochodów i wydatków. 

Załącznik nr 1- Dochody 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Proponowane zmniejszenie planu dochodów o kwotę 163 000,00 zł. dotyczy sprzedaży nieruchomości 

rolnych/gruntów lub użytków rolnych/ w związku z brakiem chętnych na nabycie tych nieruchomości. 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejszono o kwotę 53 268,00 zł. w tym: 1. od 

osób prawnych: 

- podatek rolny - 12 000,00 zł; 

- podatek od czynności cywilnoprawnych - 5 000,00 zł; 

w związku z przeszacowaniem planu w tych tytułach. 

Natomiast zwiększenie o kwotę 7 200,00 zł. dotyczy wpływu rekompensaty utraconych dochodów 

w podatku od nieruchomości., 

2.od osób fizycznych: 

- podatek od nieruchomości - 6 968,00 zł. 

- podatek rolny - 75 000,00 zł. 

w związku z przeszacowaniem planu w tych tytułach. 

Natomiast zwiększenie o kwotę 51 500,00 zł. wynika z tytułu wpływów ponad plan podatków od środków 

transportowych i od czynności cywilnoprawnych, 

3.wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie odrębnych ustaw - zmniejszono o kwotę 

20 000 zł. w związku z przeszacowaniem planu w podatku dochodowym od osób prawnych. 

Natomiast zwiększenie o kwotę 7 000 00 zł. dotyczy wpływów z opłat lokalnych. 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Plan w tym tytule zmniejszono o kwotę 26 000 zł. w związku niższymi niż planowano wpływami za odsetki 

od lokaty bankowej. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono o kwotę 6 300,00 zł. Jest to otrzymana 

dotacja na opracowanie dokumentacji na usunięcie azbestu. 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszono dotację celową w wysokości 

42 032,00 zł., w związku z otrzymaniem środków za inwestycje „Ostoja Rybaka i Wędkarza – remont 

i wyposażenie Sali WDK w Sterławkach Wielkich” w przyszłym roku. 

Załącznik nr 2- Wydatki 

Proponowane zmniejszenie planu wydatków o kwotę 564 000 zł. związane jest z przesunięciem terminu 

realizacji inwestycji na przyszłe lata: 

„Modernizacja sieci dróg gminnych” - 299 000,00 zł.; 

„Droga gminna Wejdyki” - 30 000,00 zł. 

„Budowa budynku zamieszkania zbiorowego” - 50 000,00 zł. 

„Adaptacja budynku byłego przedszkola na potrzeby jednostek kultury” - 40 000,00 zł. 

„Budowa amfiteatru nad J. Ryńskim Etap III RCŻ” - 80 000,00 zł. 

„Budowa parku wypoczynku nad Jeziorem Ołów w Rynie - etap II.- 30 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4309



„Ostoja Rybaka i Wędkarza- Remont i wyposażenie Sali WDK w Sterławkach Wlk.- 35 000,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono o kwotę 6 300,00 zł.. z przeznaczeniem 

na opracowanie dokumentacji na usunięcie azbestu. 

Uwzględniając zmiany zawarte w uchwale w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetu na 

2014 r. zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 297 700,00 zł. oraz zmienia się źródła finansowania 

deficytu ( planowane przychody na 2014 r.), gdzie zmniejsza się o w/w kwotę wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4309


		2014-12-30T12:51:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




